
  
    Skip to main content
    Skip to search
  










  
    
      
    
  
                         

                  
      
 Македонски













    

  




  
                
      
      Search form

    
  Пребарај 
 









    

  



  


  

  [image: Home]  
      




  
      
      [image: Home]          
        toggle

    
      Main menu

      	Почетна
	Документи
	Стратегија	Стратегии по години
	Извештаи



	Совет	За советот
	Документи
	Седници
	Контакт



	НВО	Регистар
	Основање на здружение



	Предлози	Предлози по години 
	Отворени денови



	Финансиска  Поддршка	Прегледи
	Програми
	Одлуки



	Комисија за ОЈИ	За комисијата
	Документи
	Извештаи
	Список на ОЈИ



	Контакт


    

    






















  



  
    
  
                
      [image: ]

    

  



  



  
    
  
                
      [image: ]

    

  



  



  
    
  
                
      [image: ]

    

  



  



  
    
  
                
      [image: ]

    

  



  







  
    
                  НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ
            Primary tabs
	View(active tab)
	Резултати



                          
    
  
                
      

  
      
  
  
    
ПРИЈАВИ СЕ

 

 




СЕКТОР НА ДЕЈСТВУВАЊЕ 

 



	Демократија, човекови права и владеење на правото	Ненасилство и толеранција
	Деца, млади и студенти	Образование и наука
	Економски развој	Организации на потрошувачи
	Етнички заедници	Развој на граѓанското општество
	Жени и родови прашања	Рурален развој
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Влада на Република Северна Македонија

Генерален секретаријат

Одделение за соработка со невладини организации

 

Булевар „Илинден“ бр. 2

1000, Скопје Република Северна Македонија

 

 

	
 

	
	
Стратегија

Совет

Финансиска поддршка

Предлози

Комисија за ОЈИ

	
Станете дел од нашиот Регистар на НВО и бидете во тек со активностите на Одделението за соработка со невладини организации

ПРИЈАВИ СЕ!
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Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот
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